

ISOflex ApS

**Hagensvej 5
9530 Støvring**

CVR-nr. 37 83 15 14

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. oktober 2017

Karsten F. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
28. juni 2016 - 30. juni 2017	
Balance 30. juni 2017	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISOflex ApS
Hagensvej 5
9530 Støvring

CVR-nr.: 37 83 15 14
Regnskabsperiode: 28. juni - 30. juni
Hjemsted: Rebild

Direktion

Karsten Frede Hansen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Bavnebakken 4
9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og forhandling af el-tavler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.322, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 51.322.

Der er tale om første regnskabsår og ledelsen anser, under hensyntagen hertil, årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
28. juni 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.737
Finansielle omkostninger	1	<u>-9.161</u>
Resultat før skat		2.576
Skat af årets resultat	2	<u>-1.254</u>
Årets resultat		<u>1.322</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.322</u>
		<u>1.322</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		814.383
Varebeholdninger		814.383
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.711
Tilgodehavender		418.534
Likvide beholdninger		630
Omsætningsaktiver i alt		1.233.547
Aktiver i alt		1.233.547
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		1.322
Egenkapital	3	51.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.113.837
Selskabsskat		1.254
Anden gæld		67.134
Kortfristede gældsforpligtelser		1.182.225
Gældsforpligtelser i alt		1.182.225
Passiver i alt		1.233.547
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2016/17</u>		
	kr.		
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>9.161</u>		
	<u>9.161</u>		
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>1.254</u>		
	<u>1.254</u>		
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. juni 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.322</u>	<u>1.322</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>1.322</u>	<u>51.322</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.